

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АНТРАЦИТА И АНТРАЦИТОВСКОГО РАЙОНА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 декабря 2016 г.

г. Антрацит

№ 568

О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации города Антрацита и Антрацитовского района от 19.07.2016 г. № 290 «Об утверждении стоимости платных услуг, предоставляемых государственными учреждениями культуры, относящихся к ведению Администрации города Антрацита и Антрацитовского района Луганской Народной Республики»

В соответствии с Временным Основным Законом (Конституцией) Луганской Народной Республики от 18.05.2014 г. № 1-І (с изменениями), п. 5 раздела II Положения о порядке предоставления платных услуг, оказываемых государственными унитарными предприятиями, государственными vчреждениями исполнительными органами государственной Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 12.03.2015 г. № 02-04/61/15 (с изменениями), Перечнем платных услуг, предоставляемых государственными Луганской учреждениями сферы культуры Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 02.02.2016 г. № 55 (с изменениями), Порядком расчета стоимости платных услуг, предоставляемых государственными учреждениями Луганской Народной Республики, сферы культуры утвержденным постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 02.02.2016 г. № 57, руководствуясь подпунктом 5.5.6 пункта 5.5 раздела V Положения об Администрации города Антрацит и Антрацитовского района Луганской Народной Республики, утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 24.06.2015 № 280/01/06/15 (с изменениями):

- 1. Внести в распоряжение Главы Администрации города Антрацита и Антрацитовского района от 19.07.2016г. № 290 «Об утверждении стоимости платных услуг, предоставляемых государственными учреждениями культуры, относящихся к ведению Администрации города Антрацита и Антрацитовского района Луганской Народной Республики», зарегистрированное в Антрацитовском горрайонном управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики 29.07.2016г. за № 20/20 следующие изменения:
- 1.1. Изложить пункт 3 таблицы приложения 5 «Стоимость платных услуг, предоставляемых Государственным учреждением Луганской Народной Республики «Антрацитовский центральный городской Дворец культуры им. Ленина» в новой редакции:

$N_{\underline{0}}$	Наименование платных услуг	Размер	Время
Π/Π		платы за	проведения
		предоставле	
		ние услуги,	
		рос.руб.	
3.	Услуги по организации и проведению		
	различных культурно – досуговых		
	мероприятий:	на одного	
	- вечеров (отдыха, танцевальных	человека	
	/дискотек и др.);	10,00	2 часа
	- обрядов и ритуалов в соответствии с		
	местными обычаями и традициями	464,00	2 часа
	(гражданских, национальных, семейных		
	обрядов и др.);		
	фестивалей, концертов, конкурсов,	на одного	
	смотров, выступление артистических	человека	
	групп;	20,00	2 часа
	- карнавалов, театрализованных	на одного	
	представлений, спектаклей.	человека	
		25,00	2 часа

- 2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Шаталову Н.В.
- 3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу по истечении 10 (десяти) дней после дня его официального опубликования.